Pouso Alegre, 30 de setembro de 2011.

Ofício Nº 889/2011

Senhor Presidente,

Os membros da Comissão Especial de Inquérito, nomeados pela Portaria nº 48/2010, para proceder às apurações das denúncias trazidas a esta Casa pelo Sr. Ademar Costa, sobre a instalação de radares no âmbito do Município, deliberaram em reunião realizada com fins de compulsar os documentos encaminhados pelo Ministério Público da Comarca, juntados aos autos, para que seja o Senhor Prefeito, Agnaldo Perugini, informado da retomada dos trabalhos pela CEI, após a publicação da decisão judicial que denegou o Mandado de Segurança impetrado pelo alcaide, que objetivava a paralização das investigações por esta Casa.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO

Exmo. Sr.

Moacir Franco

Presidente Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE